



BIST100 Endeksi dün 148 (% 1.32) puanlık düşüş ile 10.914 seviyesinden ve 141 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada dalgalı seyir devam ediyor. Pazartesi günü gelen tepki alımları yerini düşüşe bıraktı. Genele yayılan bir düşüşten söz etmek mümkün. Banka hisselerindeki kayıplar sanayi hisselerine göre daha sınırlı kaldı. Dış piyasalardaki parite hareketlerine bağlı olarak dolar/TL kurunda yükseliş, euro/TL kurunda düşüş devam etti. Gösterge tahvil faizinde düşüş eğilimi sürmekle birlikte dün yatay seyir vardı.

Dış piyasalar, siyasi gelişmeler, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'ten gelen açıklamalar, Ekim ayına ait enflasyon verilerinin yansımaları, 09/2025 dönem bilançoları, dış piyasalar öne çıkan konu başlıkları. Borsa İstanbul'da beklentilerin altında gelen enflasyona bağlı iyimserlik kısa sürdü. Dış borsalardaki düşüş ve ekonomi yönetiminden fonlara ilişkin gelen açıklamalar Borsa İstanbul'da karşılık buldu. TCMB faiz indirim süreci beklenti ihtiyacını karşılayacak bir gelişme. Ancak diğer gündem konularına bağlı fiyatlamalar bu süreci zayıflatıyor. 09/2025 dönem bilançolarının yayımı sürüyor ancak ciddi hisse bazlı hareketlenmelere neden olduğunu söylemek zor. Borsa İstanbul'da olumlu hava yerini temkinli görünüme bırakmış durumda.

Dış piyasalarda iyimserlik zayıflamaya başladı. Fed Başkanı Powell'dan sonra Fed üyelerinin de faiz indirimine ilişkin temkinli açıklamaları piyasalara olumsuz yansıdı. Fed'in Aralık toplantısı için faiz indirim beklentileri korunmakla birlikte olasılık olarak zayıflamaya başladı. Piyasaların diğer gündem konularına duyarlılığı azalmış durumda. Bu durum; Borsalarda kâr satışları, dolarda değerlendirme, euroda zayıflama, altın ve gümüş fiyatları gibi kıymetli madenler ile emtia fiyatlarında satış denemeleri, ABD tahvil faizlerinde ve petrol fiyatlarında gevşeme olarak kendini göstermiş durumda. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.07, euro/dolar paritesi 1.1490, dolar endeksi 100.14, altının ons fiyatı 3.968 dolar, gümüş 47.68 dolar, brent petrol 64.35 seviyelerinde seyreliyor.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste çıkış hareketi satışla karşılaştı. İlk destekler 10.870 ve 10.820 seviyelerinde. Bu seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 10.700-10.680 ve 10.600 seviyelerinde bulunuyor. İlk direnç ise 10.950 seviyesinde. Bu seviyenin üzerinde sonraki dirençler 11.100-11.50 seviyelerinde görülüyor. Endekste destek seviyelerinde tepki alımları görülebilir. Ancak güç kazanması olasılığı zayıf.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER			
HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
ISCTR	12.80-12.60	13.25-13.50	12.50
EREGL	29.00-28.60	30.10-32.00	28.40
EKGYO	20.00-19.70	20.60-21.00	19.60
ASELS	197.00-195.80	203.00-207.00	195.00
TOASO	244.00-243.00	250.00-257.00	242.00

TEKNİK VERİLER (05 Kasım 2025 Çarşamba Günü İçin)		
HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Bülbüloğlu Vinç	Galatasaray Sportif	Esenboğa Elektrik
Emek Elektrik	Trabzonspor Sportif	Mercan Kimya
İş Fin.Kir.	Arzum Ev Aletleri	Konya Kağıt
Merko Gıda	Koza Polyester	Aselsan
Dünya Holding	Orçay Ortaköy Çay Sanayi	Pınar Süt
Bursa Çimento	Kervan Gıda	Alkim Kağıt
Tukaş	Escort Teknoloji	Eczacıbaşı İlaç
Sönmez Pamuklu	İndeks Bilgisayar	Tofaş Oto. Fab.
Akenerji	İş GMYO	Karsu Tekstil
Ulusoy Elektrik	İskenderun Demir Çelik	Çemaş Döküm
Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"		

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

00.30 ABD Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları,
04.45 Çin Caixin Hizmet PMI,
11.55 Almanya Hizmet PMI,
12.00 Euro Bölgesi Hizmet PMI,
12.30 İngiltere Hizmet PMI,
16.15 ABD Özel Sektör İstihdamı,
17.00 ABD ISM İmalat Dışı PMI,
17.45 ABD Hizmet PMI,
18.30 ABD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **BORLS;** Şirketimiz tarafından uzun dönem araç kiralama hizmetleri kapsamında, ulusal ve uluslararası ölçekte faaliyet gösteren üç farklı kurumsal müşteri ile uzun dönem araç kiralama hizmet sözleşmeleri imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmeler kapsamında toplam 317 adet araç için 307.689.150,00 TL (KDV hariç) tutarında yatırım yapılmıştır. Ekim ayında araç teslimatlarının bir kısmı tamamlanmış olup, teslimatlara Kasım ayında da devam edilecektir. Söz konusu sözleşmelerin, Şirketimizin 2025 yılı kiralama cirosuna yaklaşık 21.646.313 TL (KDV hariç) tutarında katkı sağlaması öngörülmektedir. 36 ve 39 aylık sözleşme süreleri boyunca toplam kiralama cirosuna etkisinin ise 369.489.900,00 TL (KDV hariç) olacağı tahmin edilmektedir.
- ✓ **EREGL;** Şirketimiz tarafından 19.07.2024 ve 11.06.2025 tarihlerinde yapılan özel durum açıklamalarında, rezerv tespit çalışmasına ilişkin gelişmeler kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu doğrultuda, Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Erdemir Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Ermaden) tarafından, Sivas ili Kangal ilçesi Alacahan Köyü mevkiinde yürütülen arama faaliyetleri kapsamında, UMREK (Ulusal Maden Kaynak ve Rezerv Raporlama Komisyonu) ve JORC (Australasian Joint Ore Reserves Committee) standartlarına uyumlu olarak hazırlanan "Mümkün Kaynak" düzeyinde bir altın mineralizasyonu tespit edilmiştir. Ruhsat

sahası büyüklüğü 5.804,08 hektar olup, şu ana kadar 45 hektarlık alanda çalışma yapılmıştır. Toplam 360 adet karotlu sondaj gerçekleştirilmiş, sondajların toplam uzunluğu 96.649 metreye ulaşmıştır. Bu sondajlardan 96.533 adet ateş analizi sonucu elde edilmiştir. UMREK ve JORC standartlarına uygun modelleme sonucunda elde edilen Mümkün Maden Kaynak Tahmini aşağıdaki gibidir:

Kategori	✓ Tonaj (Mt)	✓ Tenör (g/t Au)	✓ Metal İçeriği (oz Au)
Mümkün Kaynak	✓ 14,9	✓ 0,89	✓ 424.000

Hesaplamalar, 0,5 g/t altın eşik tenör üzerinden yapılmış olup, 14,9 milyon ton cevherde ortalama 0,89 g/t altın tenörüyle yaklaşık **424.000** ons altın içeriği tespit edilmiştir. Ortalama yoğunluk değeri 2,53 g/cm³ olarak belirlenmiş, kalite güvence ve kontrol (QA/QC) süreçleri uluslararası standartlara göre yürütülmüştür. Tüm analizler, Bureau Veritas Ankara Laboratuvarı'nda gerçekleştirilmiştir. Alacahan sahasında hem mevcut modelleme alanında hem de henüz sondaj yapılmamış potansiyel bölgelerde arama faaliyetleri sürmektedir. Belirtilen mineralize bölgeye ait dolgu sondajları devam etmekte olup, bu çalışmalar tamamlandığında söz konusu kısmın rezerv hesaplamalarına esas olacak şekilde daha yüksek güvenilirlik düzeyinde sınıflandırılması hedeflenmektedir. Bununla eş zamanlı olarak, sahanın diğer bölgelerinde yeni keşif ve kaynak artırımı amacıyla karotlu sondaj çalışmaları da planlanmış ve uygulanmaya başlanmıştır. Bu kapsamda, Alacahan sahasının geneline yönelik kaynak potansiyelinin belirlenmesi ve ilerleyen dönemlerde maden kaynak tabanının genişletilmesi amaçlanmaktadır. Bu çalışma, UMREK 2023 ve JORC 2012 kodlarının şeffaflık, doğruluk ve güvenilirlik ilkeleri doğrultusunda, Yetkin Kişiler Ruth Woodcock (UMREK N 252, EurGeol N 1715) ve Jörg Pohl (EurGeol N 1728) tarafından bağımsız olarak hazırlanmış ve Westech International Ltd. tarafından onaylanmıştır. Bu duyuruda yer alan bilgiler, mümkün kaynak düzeyindedir ve ekonomik olarak işletilebilir rezerv niteliği taşımamaktadır. Dolgu sondajları ve devam eden kaynak artırımı çalışmaları sonrasında, yeni veriler doğrultusunda kaynak sınıflandırmasının güncellenmesi ve rezerv hesaplamalarına yönelik fizibilite çalışmalarına geçilmesi planlanmaktadır.

- ✓ **DAPGM;** Şirketimiz, 04.11.2025 tarihinde (bugün) 14:00 'da Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından düzenlenen "Muğla Bodrum Ortakent 2.Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 2.oturumuna katılım sağlamamıştır.Tasarruf sahiplerinin ve kamuoyunun bilgisine sunarız.
- ✓ **RGYAS;** Şirketimizin, %100 Hissedarı Olduğu Bağlı Ortaklığı ile Kolaylaştırılmış Usulde Birleşmesine İlişkin SPK Başvurusu yapıldı.
- ✓ **CWENE;** Şirketimizin Ar-Ge Merkezi bünyesinde yürütülen yüksek verimli güneş hücreleri geliştirme çalışmaları kapsamında, seri üretime uyarlanabilirliğin test edilmesi amacıyla CW Enerji'nin %100 iştiraki CW Solar Cell A.Ş.'nin seri üretim hattından alınan örnek hücreler, dünyaca saygın araştırma kurumu Fraunhofer ISE test merkezine gönderilmiştir. Söz konusu enstitü, 01.10.2025 tarihinde gerçekleştirdiği ölçümleri 14.10.2025 tarihinde %25,03 verimlilik değeriyle tescillemiş ve kalibrasyon sertifikasını CW Enerji'ye iletmıştır. CW Enerji Ar-Ge Merkezi'nde testleri tamamlanan hücreler kullanılarak CW Solar Cell A.Ş. seri üretim hattındaki test cihazları kalibre edilmiş; böylece seri üretimdeki hücrelerin verimlilik değerlerinin ve dağılımının %25 ve üzeri olduğu teyit edilmiştir. Her geçen gün hücre verimlilik değerleri daha da geliştirilmektedir ve bu iyileştirmelerin uluslararası geçerliliğe sahip kurumlarca tescillenmesi için çalışmalar devam etmektedir. Şirketimiz bünyesinde yapılan uygulanabilirlik değerlendirmelerinin ardından işbu bildirim kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır.